
Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 09562/501570 Fax 501571

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562/8348/ Fax 501571 Spiel bericht

Datum: 10.09.2005

Spielende: 16:59 Uhr

Spieltag: 11

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2 Gastmannschaft: TSV Wirsberg

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 12:00 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken Nr.6

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

781653 Tonat Achim 02.65 609 254 11 863 655204 Scholz Joachim 01.65 590 266 6 856

051304 Haschke Peter 12.54 597 291 1 888 636926 Panzer Detlef 03.71 584 271 7 855

761043 Gaida Stefan 05.86 601 273 3 874 081209 Schelhom Gerhard 01.53 599 271 11 870

820883 Krolikowski Manfred 05.66 587 271 I 10 I 858 633263 Puchtler Hans 02.50 597 282 14 879

746815 Schilasky Uwe 11.85 559 328 1 887 631096 Jambor Heiko 10.72 622 307 1 929

649074 Müller Holger 03.78 622 282 4 904 653824 Scholz Rudolf 03.68 586 263 10 I 849

I

Differenz: 36 3575 1699 30 5274 3578 1660 49 5238



~.~~..
KEGLERBUIID

SKC Steig,Bindlach

Spielleiter:
Land:
Kreis:

, Ort:
Bahnanlage:
Spielbeginn:
Liga/Klasse:

Heimmannschaft: Steia Bindlach H 2

Michael Hofmann

Bayern
Bayreuth
Bindlach

Kegelsportanlage Steig Bindlach
17.09.200513:10:57 '

Bezirksliga Oberfr.

Spielbericht
lX1ri:PfM

Datum: 17.09.2005 ~
Bezirk: Oberfranken

Spielende: 17.09.200517.50:.2.
Spieltag: 2

Gastmannschaft: SKC Eaaolsheim 2

I"",..1...1... '" --.

Verein

Klubspiel X

Pokalspiel
Länderspiel

Herren X
Damen
Junioren

Jugend

Paß-Nr. '*:Name ! geb. :Volle! Abr. i F I Gesamt Paß-Nr. i*;Name
I

geb. IVolle! Abr. F IGesamtI

5372 Fischer Wolfgang 1_-115.07.551 ß94 330 4 924 781653 Tonat Achim 27.02.65 600 289 7 889
--

773477 . WernerMarkus 123.04.81 592 264 11 856 51304 .Haschke Peter-------27.12.54 309 151 5 460

820673 DregeliEs Fabian __=t"3.ö4.86 613

-,
326 4 939 761043 Gaida Stefan 18.05.86 6Q7 274 10 881---

53382 ISeyffertRoland t 21.09.48 597 337 1 934 600001 Haschke Richard 28.08.56 603 339 3' 942

622069 . Griesshammer Marco 11.08.74 577 275 852 746815 Schilasky Uwe 07.11.85 596 304 7 900
-- - ._-- ----.

773478 Vogel Joerg

JScQl.8128S

133 4 418 649074 ' Müller Holger ' 23.03.78 616 . 344 1 960

6502'8 :

",---- ._-- -
103Will Norbert 09.11.67 270 135 t 0 405 628375 Mürschb_rger Richard 20.06.57 279 6 382

.--- -- .

Spieler7
\ '.

*Aushilfe Gesamt !3528 1800 281 5328 *Aushilfe -Gesamt 13610 1804139 5414
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DEUtHER CLASSICe.V.

KEGLERBUI'iD

Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 09562/501570 Fax 501571

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562/8348/ Fax 501571 Spielbericht
Land: Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

Bezirksliga Oberfranken Nr. 6

Spielende: 16:28 Uhr

Spieltag:14

Ort: Datum: 01.10.2005

Bahnanlage:

Spiel beginn:

Klasse:

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2 Gastmannschaft: TSV Eintracht Bamberg

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein .Ja NAin 1:11 l\Join

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

051304 Haschke Peter 12.54 604 305 3 909 050003 Steger Ludwig 05.35 617 312 7 929

781653 Tonat Achim 02.65 608 275 8 883 653108 Kleinhenz Florian 02.78 605 312 2 917

761043 Gaida Stefan 05.86 602 297 4 899 633896 Hildner Thomas 03.75 600 259 14 859
I

600018 Haschke Richard 08.56 584 316 2 900 051881 Moritz Hans - Dieter 09.57 630 356 3 986

746815 Schilasky Uwe 11.85 584 329 I 7 913 625397 Steger Markus 09.73 604 353 2 957
-

649074 Müller Holger 03.78 610 i 321 I 3 931 072722 Lang Heinz 11.70 598 298 5 896

Differenz: -109 3592 1843 27 5435 3654 1890 33 5544



~~"

~

OEUtHER CLAS~~V.
KEGLERBUIID

Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 09562/501570 Fax 501571

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562/8348/ Fax 501571 Spielbericht

Datum: 15.10.2005

Spielende: 16:44 Uhr

Spieltag:~
Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2 Gastmannschaft: SKV Goldkronach 2

.IA Np.in .I~ Npin Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 12:00 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken Nr.6

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

051304 Haschke Peter 12.54 589 304 2 893 727276 Guth Rico 01.76 584 331 4 915

781653 Tonat Achim 02.65 601 282 9 883 773458 Deinlein Peter 04.85 604 327 3 931

761043 Gaida Stefan 05.86 583 I 260 14 843 774462 Kemper Karl-Heinz 11.50 590 307 8 ! 897i

600018 Haschke Richard 08.56 617 I 332 2 949 626381 Landmann Stefan 07.76 554 301 4 855

746815 I SchilaskyUwe 11.85 615 350 4 965 629810 Böhner Stefan 11.75 600 308 4 I 908
!

084328 : WagnerJürgen 10.60 632 320 3 952 054087 Rösler Horst 12.50 595 282 5 i 877

I
I

I

I

I

I

I

Differenz: 102 3637 1848 34 5485 3527 1856 28 5383



Heimmannschaft: SKK 1926 Helmbrechts

Spielleiter: M: Hofmann,
Tel. 09562-~01570I Fax.501571 Spielbericht
Land: Bayern
Ort: Helmbrechts

Bahnanlage: Keglerheim Haide

Spielbegihn: 12:50:15 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken

Datum: 22.10.05

Spielende:18:08:39 Uhr

Spieltag: r:s
'Gastmannschaft: SKC Egaolsheim 2

,., ., rlrvl

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

ass-Nr. Name Vomame Mon/Jahr Voll Abraumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abraumen Fehler Gesamt

628445 SchuchardtJörg 11.73 616 287 6 903 603413 Reinfelder Adam 01.56 575 291 10 866

608113 SchneiderJÜfgen 10.69 596 284 8 880 649074 Müller Holger 03.78 610 266 5 876

650240 HoffmannMarkus 02.75 576 260 17 836 761043 Gaida Stefan 05.86 596 235 13 831

618477 NeumeisterKlaus 05.64 575 336 5 911 781653 Tonat Achim 02.65 580 277 7 857
I

062998 LischkeKlaus 09.44 627 286 1 913 ' 600018 Haschke Richard 08.56 600 291 6 891
1

077958 Müller Lothar 06.67 621 282 2 903 051304 Haschke Peter 12.54 588 252 10 840

0 601255 Rohnnoser Frank 05.67 0
I

0 I 0

Differenz: 185 3611 1735 39 53461 3549 1612 51 5161
,



~.~~..
KEGlERBUIID

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2

Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 09562/501570 Fax 501571

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562/8348/ Fax 501571 Spielbericht

Datum: 29.10.2005

Spielende: 16:44 Uhr

Spieltag: r7
Gastmannschaft: SKC F61schnitz

Ja Nein
A \ _ _L __n~ _, . I. _. h;-1r--1

Ja Nein
r7:"1r--t

Ja Nein
r--, r:-:-l

Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spiel beginn: 12:00 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken Nr.6

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name. Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

761043 Gaida Stefan 05.86 565 290 6 855 625367 Wesp Kar! 07.65 607 276 10 883

781653 Tonat Achim 02.65 614 316 3 930 081670 Mösch Berthold 02.63 617 298 6 915

051304 Haschke Peter 12.54 583 290 7 873 797370 Hohlweg Sebastian 06.86 596 274 6 870

601255 Rohrmoser Frank 05.67 602 269 6 871 081715 Gleiche Reiner 01.60 302 133 5 435

600018 Haschke Richard 08.56 574 273 7 847 081755 Hahn Matthias 04.66 644 319 3 963

649074 Müller Holger 03.78 578 277 5 855 798091 Bosko Ivan 08.61 615 298 4 913

797369 Kortschak Bemd 01.87 303 139 7 442

Differenz: -190 3516 1715 34 5231 3684 1737 41 5421



VBSK Kegelsportanlage

Spielleiter:
land:
Kreis:
Ort:
Bahnanlage:

Spiel beginn:

Liga/Klasse:

Heimmannschaft: SKC Eremitenhof He1

Michael Hofmann

Bayern
Bayreuth
Bayreuth
VBSK Kegelsportanlage
05.11.2005 13:21:02

Bezirksliga Ofr.

Spielbericht
fPrMplitfß
~Datum:

Bezirk:
05.11.2005
Oberfranken

Spielende: 05.11.2005 17:52:23
Spieltag: 7

Gastmannschaft: Eaaolsheim Herren 2

Verein

Klubspiel X

Pokalspiel
Länderspiel

Herren X
Damen
Junioren

Jugend

Paß-Nr. * Name geb. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. * Name geb. Volle Abr. F Gesamt
667428 Lascheit Thomas 26.07.66 616 324 6 940 782653 Tonat Achim 27.02.65 589 286 8 875
838555 Muench Reinhold 12.04.52 582 284 9 866 051304 Haschke Peter 27.12.54 602 296 6 898
619800 Rost Oliver 16.10.71 592 280 9 872 51300 Bähr Hans 14.08.56 585 239 16 824
812758 Holzschuher Christia 24.06.86 597 299 7 896 761043 Gaida Stefan 18.05.86 587 298 8 885
053447 Steinlein Martin 26.07.64 635 318 4 953 600018 Haschke Richard 28.08.56 599 285 8 884
620363 Neels Ernst 20.06.54 587 329 2 916 649074 Mueller Holger 23.03.78 582 345 1 927
612529 Holzbeierlein Werner 28.02.54 SpielerO
746270 Anger Arne ,20.09.80 Spieler7
*Aushilfe Gesamt 3609 1834 37 5443 *Aushilfe Gesamt 3544 1749 47 5293
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Kf6lERBUtlD

Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 09562/501570 Fax 501571

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562/8348/ Fax 501571 Spielbericht

Datum: 12.11.2005

Spielende: 16:44 Uhr

Spieltag: 18-

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2 Gastmannschaft: SG 1306 Bamberg

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja NeinJa Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 12:00 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken Nr.6

Pass-Nr. NameVomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vomame Mon/Jahr Voll . Abräumen Fehler Gesamt

051304 Haschke Peter 12.54 590 299 10 889 837821 Henneberger Wolfram 03.51 595 339 2 934

781653 Tonat Achim 02.65 581 317 6 898 663265 Habermayer Markus 12.77 587 293 8 880

761043 Gaida Stefan 05.86 597 312 8 909 074503 Friede Norbert 03.67 593 315 2 908

600018 Haschke Richard 08.56 615 274 2 889 084656 Fritzmann Wemer 06.66 643 299 6 942

603413 Reinfelder Adam 01.56 299 175 1 474 600323 Weigmann Hilmar 01.61 593 249 4 842

649074 Müller Holger 03.78 607 278 2 885 638378 Neubig Helmut 08.58 605 251 7 856

084328 Wagner Jürgen 10.60 301 148 1 449

Differenz: 31 3590 1803 30 5393 3616 1746 29 5362



Heimmannschaft: 1. FC Lichtenfels 1

Spielleiter:
Michael Hofmann

Tel. (09562) 501570
Fax. (0 95 62) 50 1571 Spielbericht
Land: Bayern
Ort: Michelau

Bahnanlage: Meinfeldhalle

Spielbeginn: 17:20:06 Uhr

Klasse: Bezirksliga

Datum:23.11.2005

Spielende:22: 15:00 Uhr

Spieltag: 1tII8 ,
Gastmannschaft: SKC Eggolsheim 2

Ja Nein

"1\ C & IV I :-I :_1""\..-" rv1rJ
Ja Nein

r:-:-1,.--,
Ja Nein J. Noln Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abraumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abraumen Fehler Gesamt

68066 Hönninger,Norbert 02.59 561 330 3 891 51 304 Haschke,Peter 12.54 568 227 8 795

600 579 Schunk,Roland 12.61 542 244 12 786 600 018 Haschke,FUchard 08.56 541 300 3 841

79 211 Fröhr, Manfred 10.51 577 214 16 791 761 043 Gaida, Stefan 05.86 594 287 10 881
- --

866070 Geiger,Jochen 05.67 580 256 9 836 781 653 Tonat, Achim 02.65 585 276 5 861

79 222 Stäblein,Wemer 04.57 553 274 6 827 649074 Müller, Holger 03.78 560 299 5 859

79 202 Reuß, Wilhelm 03.59 581 248 11 829 746 815 Schilasky,Uwe 11.85 581 229 15 810

857 207 Hönninger,Steffen 02.88 0 0

884010 Reuß, Alexander 07.89 0 0

Differenz: -87 3394 1566 57 4960 3429 1618 46 5047



~.. SEKTION CLASSIC
KtUlttt9UHJ

Michael Hofmann

Spielleiter: FAX(09562)501571

Ergebnisdienst

SPIELBERICHT
FAX (09562) 501571

Land: Bayern

Ort: lahm

Bahnanlage: TSV Sportheim, lahm

Spielbeginn: 11 :45

Klasse: Bezirksliga Oberfranken

Datum: 26.11.2005
+-

Spielende: 16:20

~Pieltag::=Iii~ J---

HEIMMANNSCHAFT:TSV Untersiemau 1 GASTMANNSCHAFT:SKC Eggolsheim 2

KLUBSPIEL X

POKALSPIEL

FREUNDSCHAFTSSPIEL

HERREN X

DAMEN

GEMISCHT

----

.pass-Nr Vorname Name Geb.Datum Volle Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr Vorname Name Geb.Datum Volle Abräumen Fehler Gesamt

77379 Krotzer, Peter 28.10.1960 280 105 9 385 51 304 Haschke,Peter 27.12.1954 549 248 8 797
.

590 266663877 Büttner, Stefan 23.02.1979 569 254 10 823 781 653 Tonat,Achim 27.02.1965 4 856
612200 Deuerling, Ulrich 06.11.1956 532 242 10 774 761 043 Gaida, Stefan 18.05.1986 572 229 15 801,

600619 Schmidt,Herbert 31.12.1959 582 248 6 830 600 018 Haschke, Richard (MF) 28.08.1956 603 281 7 884

600614 Kolb,Olaf 05.03.1955 594 299 4 893 649 074 Müller,Holger 23.03.1978 590 285 2 875

662195 Berthold,Thomas 11.09.1973 573 257 7 830 746815 Schilasky, Uwe 07.11.1985 598 258 5 856

600591 Heil,Bernd(MF) 24.04.1956 268 139 5 407

3398 1544 51 4942 3502 1567 41 5069



Spielbericht - Sektion Classic e.V. 200 Kugelspiel

Spielart: Ligaspiel
Splel-Nr.:

Ort:
Bahnanlage:
Liga/Klasse:

12

Wirsberg
?portzentrum Wirsberg

Bezirksliga Ofr.

Datum:
Spielbeginn:
Spielende:

03.Dez.2005
13:45 Uhr
18:23 Uhr

Spieltyp: Herren

TSV 03 Wirsberg 1
Heimmannschaft

gegen SKC Eggolsheim 2
Gastmannschaft

Pass-Nr. Name, Vorname M. Geb.J. Volle Abr. Feh. Gesamt Pass-Nr. Name,Vorname M. Geb.J. Volle Abr. Feh. Gesamt
655204 Scholz Joachim 1965 571 330 2 901 51304 Hasct,ke Peter 1954 581 299 6 880
636926 Panzer Detlef 1971 585 255 9 840 781653Tonat Achim 1965 597 290 7 887
81209 Schelhorn Gerhard 1953 563 295 9 858 761043 Gaida Stefan 1986 587 315 3 902

633263 Puchtler Hans 1950 585 265 8 850 600018 Hasct,ke Richard X 1956 607 279 7 886
631096Jambor Heiko X 1972 656 334 3 990 649074 MOlletHolger 1978 615 295 4 910
653824Scholz Rudi 1968 562 312 11 874 746815Schilasky Uwe 1985 580 288 2 868

Gesamt 3522 1791 42 5313 Gesamt 3567 1766 29 5333



~..
KfGLERBUND

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2

Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 095621501570 Fax 501571

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562183481 Fax 501571 Spiel bericht

Datum: 10.12.2005

Spielende: 16:24 Uhr

Spieltag: 113

Gastmannschaft: SKC Steig Bindlach 2

Ja Nein
r:":"1 ,--, Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein .I~ Mll:llin

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 12:00 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken Nr.6

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

051304 HaschkePeter 12.54 593 250 5 843 773477 Wemer Markus-OliverM 04.81 597 280 2 877

781653 TonatAchim 02.65 613 268 9 881 820673 DregeliesFabian 04.86 582 297 5 879

761043 Gaida Stefan
I

275 053382 Seyffert Roland 896105.86 589 4 864 09.48 587 309 4

600018 Haschke Richard M 08.56 630 318 6 948 053756 Rohleder Günther 12.44 617 254 12 871

649074 Müller Holger 03.78 608 296 7 904 606182 Fischer Juergen 03.73 574 274 6 848

746815 Schilasky Uwe 11.85 629 311 4 940 065028 Will Norbert 11.67 593 274 8 867

Differenz: 142 3662 1718 35 5380
I 3550 1688 37 5238



~. .,
DEUtSCHER CLASSICe.V.

KEGLERBUMD

Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 09562/501570 Fax 501571

Ergebnisdienst Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562/8348/ Fax 501571 Spielbericht

Datum: 14.01.2006

Spielende: 16:38 Uhr

Spieltag: f14

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2 Gastmannschaft: Schützen H. Schön brunn

Ja Nein Ja Nein Ja Nein .I~ NAin

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 11:59 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken Nr.6

Pass-Nr. Name Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

781653 Tonat Achim 02.65 598 290 4 888 084351 Hofstätter Harald 04.64 593 291 5 884

600018 Haschke Richard 08.56 601 299 4 900 607280 Losgar Ludwig 05.65 620 280 7 900

761043 Gaida Stefan 05.86 581 272 11 853 075113 .Fröhling Alfons 08.51 582 267 10 849

600241 Wolfschmitt Klaus 01.65 608 273 7 881 668648 Dittrich Christian 03.76 607 281 ! 3 888

746815 Schilasky Uwe 11.85 622 286 7 908 600126 Peter Friedrich 06.54 587 343 I 7 930

649074 Müller Holger 03.78 617 364 4 981 051894 Losgar Andreas 08.60 610 279 I 6 889
I

I

!

I

I

Differenz: 71 3627 1784 37 5411 3599
1741 i 38 5340
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P,"-Hr. _. NAme,VQrname M. Geb.J. Volle -. A~r. ..:~~h~'-G!~~mtPtuu,.Nr. _ N"m~, Vomam, ~.- M.- Gib.J. Voll.. Abr. F~h.. (fil.ml

~1348 HildnerKarl-Heinz 1950 686 233 9 839 781653 TonatAcnim - - - -- 19ß5 518 264 10 840
6531()8Kleinhenl Florian X 1978 619 273 B 882 61312 Gra.."r Hein;z 1949 582 246 19 828
633896HildnerThomas 1975 tS32 335 e 887 161043 GaldflStnffm 1986 673 278 8 811
51881 Monb:Hani-Dieter 1957 624 285 7 808 600018H"..chkQRiehftrd X 1&56 582 302 8 884
f320397StegerMarkus 1973 fS32 333 2 888 64e.074 MOllerHolgOf 1978 580 342 5 940
i'J.72, I..i\lngHeinz 1970 611 249 12 880 746815 SchilankyUwu 1985 576 316 2 882

_n Cioaamt- I 3704 11728 I 47 I 5432 -- Gmmmt - I 34811 1148 J 82 I 6238
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Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2

Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 09562/501570 Fax 501571

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562/8348/ Fax 501571 Spielbericht

Datum: 04.02.2006

Spielende: 16:53 Uhr

Spieltag: 116

Gastmannschaft: SKK 1926 Helmbrechts

Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung [gJ 0

Ja Nein

2) Pässe in OrdnunQ[Xl n
Ja Nein

::H Prnt<>c:t n rYl
Ja Nein

A\ \ 1_-'_" _ rI r:-;1
Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 12:00 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken Nr.6

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

600018 Haschke Richard 08.56 618 303 11 921 628445 Schuchardt Jörg 11.73 601 331 2 932

051304 Haschke Peter 12.54 276 109 8 385 608113 Schneider Jürgen 10.69 600 312 8 912

761043 Gaida Stefan 05.86 595 272 7 867 650240 Hoffmann Markus
102.75

603 286 4 889

Jung Wolfgang 97 11 : 399 618477 Neumeister Klaus
I

590 894622953 06.65 302 105.64 304 2
!

649074 Müller Holger 03.78 609 297 3 I 906 062998 Lischke Klaus
I 09.44 597 230 13 827

746815 Schilasky Uwe 11.85 595 265 7 860 077958 Müller Lothar 106.67 604 292 4 896

051305 Kraus Wemer 05.54 307 142 I 5 449

628375 MürschbergerRichard 06.57 286 136 4 422
I

Differenz: -141 3588 1621 56 5209 3595 1755 33 5350
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Heimmannschaft: SKC Fölschnitz

Spielleiter:MichaelHotmann,
Tel. 09562/501570 Fax. 501571 Spielbericht
Land: BAYERN

Ort: FÖLSCHNITZ

Bahnanlage: SKC FÖLSCHNITZ

Spielbeginn: 15:00 UHR

Klasse: BEZIRKSLIGA OBERFRANKEN

Datum:11.02.2006

Spielende:19:50 UHR

Spieltag: T 17

Gastmannschaft: SKC Eaaolsheim 2

J. N.ln J. N.ln J. N.ln J. Noln J. Noln JA Nein

KLUBSPIEL X

POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

DAMEN

HERREN X

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name.Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

762720 Ammon, Mario 03.71 591 217 15 808 051304 Haschke, Peter 12.54 567 281 9 848-

081670 Mösch, Berthold 02.63 589 267 3 856 051312 Grasser, Heinz 05.49 591 229 22 820-- -

797370 Hohlweg, Sebastian 06.86 586 246 15 832 761043 Gaida, Stefan 05.86 578 264 4 842

081715 Gleiche,Reiner 01.60 574 229 9 803 628375 MUrschberger,Richard 06.57 554 307 5 861
-

081755 Hahn, Matthias 04.66 630 277 1 907 600018 Haschke, Richard 08.56 580 293 8 873- -- - - -
798091 Bosko, Ivan 08.61 627 326 3 953 649074 Müller, Holger 03.78 614 280 8 894

- 1-- -
746815 Schilasky, Uwe 11.85

781653 Tonat, Achim 02.65

Differenz: 21 3597 1562 46 5159 3484 1654 56 5138



Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 09562/501570 Fax 501571

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562/8348/ Fax 501571 Spielbericht

Datum: 04.03.2006

Spielende: 16:36 Uhr

Spieltag: 122

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2 Gastmannschaft: TSV Untersiemau

Ja Nein
~~

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spiel beginn: 12:00 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken Nr.6

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

051303 Haschke Josef 12.57 301 155 3 456 727760 Suessemilch Gert 08.55 577 224 12 801

781653 Tonat Achim 02.65 617 278 2 895 600614 Kolb Olaf 03.55 613 308 5 921

761043 Gaida Stefan 05.86 571 242 13 813 600576 Langguth Klaus 09.63 579 278 6 857

051304 Haschke Peter 12.54 595 255 7 850 612200 Deuerling Ulrich 01.56 594 254 11 848

600018 Haschke Richard 08.56 608 292 4 900 662195 Berthold Thomas 09.73 614 280 12 894

649074 Müller Holger 03.78 589 307 8 896 663877 Büttner Stefan 03.79 606 256 8 862

628375 Mürschberger Richard 06.57 278 153 5 431
I

Differenz: 58 3559 1682 42 5241 3583 1600 54 5183



Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 09562/501570 Fax 501571
Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562/8348/ Fax 501571 Spielbericht

Datum: 11.03.2006

Spielende: 16:34 Uhr

Spieltag: 118

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2 Gastmannschaft: Eremitenhof Bayreuth

Ja Nein Ja Nein .I~ f\loinJa Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 12:00 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken Nr.6

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

051304 Haschke Peter 12.54 602 246 18 848 812758 Holzschuher Christi an 06.86 576 283 4 859

781653 Tonat Achim 02.65 604 269 9 873 072023 Niebergall Rüdiger 01.63 563 294 9 857

600018 Haschke Richard X 08.56 612 303 2 915 607321 Stein Torsten 11.72 648 318 1 966

761043 Gaida Stefan 05.86 599 331 2 930 619800 Rost Oliver 10.71 564 291 6 I 855

746815 Schilasky Uwe 11.85 637 247 14 884 667428 Lascheit Thomas 07.66 608 264 7 872

649074 Müller Holger 03.78 600 323 3 923 620363 Neels Ernst X 06.54 580 266 3 846

I

I

I
Differenz: 118 3654 1719 48 5373 3539 1716 30 I 5255



Kegelsportanlage Kunigundenruh

Spielleiter:
Land:
Kreis:
Ort:
Bahnanlage:
Spielbeginn:
Liga/Klasse:

Heimmannschaft: SG 1306 Bamber,

Spielbericht
~~
~

Hofmann
Bayern
Sued Datum:
Bamberg Bezirk:
KegelsportanlageKunigundenruh
18.03.200616:22:43 Spielende:
BezirksligaOberfranken Spieltag:

18.03.2006
Oberfranken

18.03.200621:00:32

~ -f'i

Gastmannschaft: SKC Eaaolsheim 11

Ja Nein Ja Nein .I~ N_in

Verein

Klubspiel X

Pokalspiel
Länderspiel

Herren X
Damen
Junioren

Jugend

Paß-Nr. * Name geb. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. * Name geb. Volle Abr. F Gesamt
837821 Henneberger Wolfram 08.03.51 604 327 3 931 84328 Wagner Jürgen 15.10.60 630 258 11 888
638378 NeubiQHelmut 30.08.58 319 135 5 454 51303 Haschke Josef 09.12.57 308 144 1 452
855455 Neubig Stefan 16.09.86 590 327 5 917 761043 Gaida Stefan 18.05.86 566 313 6 879
663265 Habermeyer Markus 29.12.77 600 366 2 966 781653 Tonat Achim 27.02.65 584 311 10 895
84656 Fritzmann Werner iun 10.06.66 641 341 1 982 600018 Haschke Richard 28.08.56 637 314 2 951
74503 Friede Norbert 24.03.67 608 307 5 915 649074 Müller Holger 23.03.78 655 307 1 962
762804 Blechinger Marco 31.07.82 51304 Haschke Peter 27.12.54 309 151 4 460
653251 Gunreben Matthias 20.10.73 271 142 6 413
*Aushilfe Gesamt 3633 1945 27 5578 *Aushilfe Gesamt 3689 1798 35 5487
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Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 2

Spielberichte: Michael Hofmann
Tel. 09562/501570 Fax 501571

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann
Tel. 09562/8348/ Fax 501571 Spielbericht

Datum: 25.03.2006

Spielende: 16:51 Uhr

Spieltag: 120

Gastmannschaft: 1.FC Lichtenfels

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 12:00 Uhr

Klasse: Bezirksliga Oberfranken Nr.6

Pass-Nr. Name Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name. Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

600018 Haschke Richard X 08.56 602 290 2 892 068066 Hönninger Norbert X 02.59 623 296 5 919

051304 Haschke Peter 12.54 561 256 16 817 866070 Geiger Jochen 05.67 573 296 7 869

761043 Gaida Stefan 05.86 574 281 9 855 079211 Fröhr Manfred 10.51 604 268 6 872

781653 Tonat Achim 02.65 633 272 8 905 857207 Hönninger Steffen 02.88 595 292 7 887

649074 Müller Holger 03.78 595 313 2 908 079222 Stäblein Wemer 04.57 574 269 6 843

746815 Schilasky Uwe 11.85 591 252 8 843 079202 Reuß Wilhelm 03.59 583 277 7 860

060553 Geiger Erhard 03.51 0

I

I

Differenz: -30 3556 1664 45 5220 3552 1698 38 5250



SKV Goldkronach

Spielleiter:
Land:
Kreis:
Ort:
Bahnanlage:
Spielbeginn:
Liga/Klasse:

Heimmannschaft: SKV Goldkronach 2

Hofmann

Bayern
Bayreuth
Goldkronach
Kegelbahn Goldkronach
01.04.2006 12:43:07

Bezirksliga Oberfranken

Spielbericht
fPrirfpfitfß
~Datum:

Bezirk:
01.04.2006
Oberfranken

Spielende: 01.04.2006 17:27:19

Spieltag: 22/

Gastmannschaft: SKC Eaaolsheim 2

Verein

Klubspiel X

Pokalspiel
Länderspiel

Herren X
Damen
Junioren

Jugend

Paß-Nr. * Name geb. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. * Name geb. Volle Abr. F Gesamt

50072 Petersilie Günter 15.03.58 659 322 7 981 601255 Rohrmoser Frank 06.05.67 608 273 12 881
773456 Hörath Tobias 29.06.85 601 313 9 914 051304 Hasehke Peter 27.12.54 620 283 8 903
629810 Boehner Stefan 14.11.75 587 328 3 915 761043 Gaida Stefan 18.05.86 598 309 4 907
626381 Landmann Stefan 12.07.76 622 337 1 959 600018 Hasehke Riehard 28.08.56 640 279 10 919
727276 Guth Rieo 28.01.76 630 320 4 950 746815 Sehilasky Uwe 07.11.85 632 333 4 965
54087 Roesler Horst 21.12.50 577 300 7 877 781653 Tonat Aehim 27.02.65 616 317 7 933

Spieler6
Spieler6

*Aushilfe Gesamt 3676 1920 31 5596 *Aushilfe Ge sam t 3714 1794 45 5508


